
 

Про призначення автомобільного 

перевізника до проведення конкурсу на 

автобусному маршруті загального 

користування №21 «Вул. Героїв Дніпра – 

Вул. Петра Дорошенка» 

 

Керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктів 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, враховуючи рішення 

виконавчого комітету від 25.04.2025 №459 «Про дострокове розірвання в 

односторонньому порядку договору на перевезення автомобільним транспортом від 

06.08.2019 №5-19» та лист товариства з обмеженою відповідальністю «Епітранс» 

(від 07.02.2025 №3902-01-18) з метою організації належного рівня обслуговування і 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування у 

місті Черкаси, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. До проведення конкурсу призначити автомобільного перевізника на 

автобусному маршруті загального користування №21 «Вул. Героїв Дніпра – Вул. 

Петра Дорошенка» товариство з обмеженою відповідальністю «Епітранс».  

2. Доручити департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології: 

2.1. Організувати укладання договору з ТОВ «Епітранс» строком на три 

місяці, але не пізніше моменту визначення переможця конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування №21 «Вул. Героїв 

Дніпра – Вул. Петра Дорошенка»; 

2.2. Підготувати та надати на розгляд виконавчому комітету проекти рішень 

для проведення конкурсу у визначений законодавством строк. 

3. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                       Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   02.05.2025  № 481  

м. Черкаси 

 

 


